
í

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

RELATORIO DE LANCES
I

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020100501
Processo Administrativo N° 2020.10.05.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS 

SANTOS
Data de Publicação: 13/10/2020 11:56:03

LOTE 1 - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁLCOOL 
70% NA FORMA DE GEL E LÍQUIDO PARA UTILIZAÇÃO E 

HIGIENIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS, NAS ATIVIDADES DE 
ROTINAS E ATENDIMENTOS AOS PACIENTES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE NO INTUITO DE REFREAR O 
AVANÇO DO NOVO COVID-19 NO MU

27/10/2020 09:04:38 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

/  3  6  J

:
I  —  ^

AüSjftiAT,' I
\ 4ii

27/10/2020 09:04:38 F ELIO FERREIRA PONTES ME 

VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:59 SILVAN D RO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 42.00

27/10/2020 09:05:33 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA- ME
VÁLIDO 65.47

27/10/2020 09:07:30 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VALIDO 41.50

27/10/2020 09:07:40 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 41.00

27/10/2020 09:08:42 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VÁLIDO 64.28

VÁLIDO

27/10/2020 09:04:38 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO

27/10/2020 09:09:03 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
71-25 MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 40.90

27/10/2020 09:04:38 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

27/10/2020 09:09:17 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
71-25 FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 40.50

VÁLIDO 64.29

27/10/2020 09:04:38 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:38 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 60.00

27/10/2020 09:04:38 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:38
LTDA - ME

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

VÁLIDO 104.75

27/10/2020 09:04:38 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
VÁLIDO 108.00

27/10/2020 09:04:38
LTDA

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB.

VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:38 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES
VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:38 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

VÁLIDO 71.25

27/10/2020 09:04:38 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES

VÁLIDO 71.20

27/10/2020 09:04:38 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

VÁLIDO 35,625.00

27/10/2020 09:04:38
ME

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

VÁLIDO 43.00

27/10/2020 09:09:38 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 40.40

VÁLIDO 37.70

FERREIRA E CIA LTDA 

VÁLIDO 40.00

FERREIRA E CIA LTDA 

VÁLIDO 37.00

VÁLIDO 40.39

27/10/2020 09:10:33 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 36.90

27/10/2020 09:10:44 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 36.50

27/10/2020 09:11:03 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 36.40

HOSPITALARES LTDA ME 

VÁLIDO 36.00

27/10/2020 09:11:18 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

35.00

MEDICAMENTOS LTDA EPP

34.90

Gerado em: 28/10/2020 08:45:06 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

3  G  o.
$ PÀGÍNA 

\  ASSINATURAV  >

c

27/10/2020 09:11:37 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 30.00

27/10/2020 09:12:08 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 29.99

27/10/2020 09:12:20 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME
VÁLIDO 29.90

27/10/2020 09:12:41 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 29.00

27/10/2020 09:12:54 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME 
VÁLIDO 28.95

27/10/2020 09:13:08 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA E CIA LTDA
VÁLIDO 28.50

27/10/2020 09:13:57 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES ÍTDA ME

VÁLIDO 28.40

27/10/2020 09:14:07 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 27.00

27/10/2020 09:14:13 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 28.00

27/10/2020 09:14:24 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 19.90

27/10/2020 09:14:28 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME
VÁLIDO 26.95

27/10/2020 09:14:42 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

VÁLIDO 34.89

27/10/2020 09:14:57 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 19.50

27/10/2020 09:15:15 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

VÁLIDO 34.88

27/10/2020 09:19:10 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

VÁLIDO 34.87

27/10/2020 09:19:25 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VÁLIDO 34.86

27/10/2020 09:20:28 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

VÁLIDO 34.80

27/10/2020 09:21:09 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

VÁLIDO 65.00

27/10/2020 09:23:27 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES
VÁLIDO 62.00

27/10/2020 09:25:23 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 19.00

LOTE 2 - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁLCOOL 
70% NA FORMA DE GEL E LÍQUIDO PARA UTILIZAÇÃO E 

HIGIENIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS, NAS ATIVIDADES DE 
ROTINAS E ATENDIMENTOS AOS PACIENTES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DE NO INTUITO DE REFREAR O 
AVANÇO DO NOVO COVID-19 NO MU

27/10/2020 09:04:39 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 64.29

27/10/2020 09:04:39 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 68.00

27/10/2020 09:04:39
LTDA - ME

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

VÁLIDO 95.04

27/10/2020 09:04:39
ME

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

VÁLIDO 43.00

27/10/2020 09:04:39 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA

VÁLIDO 38,165.00

27/10/2020 09:04:39
LTDA

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB.

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

VÁLIDO 126.00

27/10/2020 09:04:39 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES

VÁLIDO 76.30

27/10/2020 09:04:39 F ELIO FERREIRA PONTES ME

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:04:39 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 76.33

27/10/2020 09:05:07 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 42.00

27/10/2020 09:05:52
LTDA - ME

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

VÁLIDO 59.40

27/10/2020 09:08:07 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 45.00

Gerado em: 28/10/2020 08:45:06 2 de 4



iI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

BOA VIAGEM-CE

PÁGINA

r
ASSINATURA y

y

27/10/2020 09:08:58 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

VÁLIDO 59.39

27/10/2020 09:09:11 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP

VÁLIDO 41.90

27/10/2020 09:09:24 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 41.00

27/10/2020 09:09:46 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP
VÁLIDO 40.90

27/10/2020 09:10:04 RIOSMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 44.20

27/10/2020 09:10:13 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 40.00

27/10/2020 09:10:46 NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA EPP
VÁLIDO 39.90

27/10/2020 09:11:12 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 39.80

27/10/2020 09:11:49 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 35.00

27/10/2020 09:11:57 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 39.00

27/10/2020 09:12:06 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 34.50

27/10/2020 09:12:15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 34.51

27/10/2020 09:12:34 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 34.90

27/10/2020 09:12:46 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 34.00

27/10/2020 09:13:12 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 33.90

27/10/2020 09:13:26 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 33.50

27/10/2020 09:13:34 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 33.00

27/10/2020 09:13:47 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA

VÁLIDO 32.50

27/10/2020 09:13:52 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 30.00

I

27/10/2020 09:14:00 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA E CIA LTDA
VÁLIDO 29.00

27/10/2020 09:14:09 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 28.95

27/10/2020 09:14:49 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 28.00

27/10/2020 09:15:07 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME
VÁLIDO 27.95

27/10/2020 09:15:16 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 27.50

27/10/2020 09:15:30 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

VÁLIDO 39.89

27/10/2020 09:16:33 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 27.51

27/10/2020 09:16:53 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME
VÁLIDO 27.40

27/10/2020 09:17:12 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 27.30

27/10/2020 09:19:48 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 27.00

27/10/2020 09:21:11 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.90

27/10/2020 09:21:19 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

VÁLIDO 76.00

27/10/2020 09:21:36 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 26.85

27/10/2020 09:21:52 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.80

27/10/2020 09:22:16 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME 
VÁLIDO 26.75

27/10/2020 09:22:58 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.70

27/10/2020 09:23:12 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME 
VÁLIDO 26.65

27/10/2020 09:23:44 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.60

27/10/2020 09:23:58 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME 
VÁLIDO 26.55

27/10/2020 09:24:25 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.50

27/10/2020 09:24:51 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 26.45

Gerado em: 28/10/2020 08:45:06 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

27/10/2020 09:25:26 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELES
VÁLIDO 55.00

27/10/2020 09:25:55 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.40

27/10/2020 09:26:06 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME
VÁLIDO 26.35

27/10/2020 09:26:39 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 26.00

27/10/2020 09:26:48 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 25.95

27/10/2020 09:27:36 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES 

VÁLIDO 25.50

27/10/2020 09:27:55 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME 
VÁLIDO 25.45

27/10/2020 09:28:

VÁLIDO

13 GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES

25.35

27/10/2020 09:29:02 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA ME

VÁLIDO 25.00

27/10/2020 09:29:03

VÁLIDO

GRAZIETE SOUZA DE MELO NUNES

24.90

3 í> 4

\  -ÃgSSSw*

Gerado em: 28/10/2020 08:45:06 4 de 4

I




